ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐHQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia Hội đồng giáo sư ngành, liên ngành 2025

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và

bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn

nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giáo

sư nhà nước, các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở; Thông

tư số 06/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 3 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giáo sư

nhà nước, các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở ban hành

kèm theo Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 17/HĐGSNN ngày 21 tháng 02 năm 2025 của Hội đồng Giáo sư

nhà nước về việc giới thiệu ứng viên tham gia Hội đồng giáo sư ngành, liên ngành 2025,

Trường Đại học Quốc tế thông báo về việc đăng ký tham gia Hội đồng giáo sư ngành,

liên ngành 2025, cụ thể như sau:

1. Quý giáo sư, phó giáo sư đủ tiêu chuẩn theo quy định và có nguyện vọng tham gia

Hội đồng giáo sư ngành, liên ngành 2025 thực hiện hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Đơn đăng ký (theo mẫu).

- Lý lịch khoa học (theo mẫu).

2. Thời hạn, địa điểm thu nhận hồ sơ đăng ký

- Thời hạn: 16 giờ 00 phút, thứ Sáu, ngày 04 tháng 4 năm 2025 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm: Phòng Tổ chức Cán bộ (Phòng O2-709).

Trên đây là Thông báo về việc đăng ký tham gia Hội đồng giáo sư ngành, liên ngành 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Trang TTĐT Trường ĐHQT;

- Quý giáo sư, phó giáo sư;

- Lưu: VT, TCCB.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Trần Quỳnh Hoa

		2025-02-26T08:36:07+0700

		2025-02-26T10:34:07+0700

		2025-02-26T10:34:18+0700

		2025-02-26T10:35:53+0700

		2025-02-26T10:40:46+0700